
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Deskundigenkosten Agroprogramma 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat: 

- wij op 14 september 2021 de Subsidieregeling deskundigenkosten agrarische bedrijven 2021-2025 

hebben vastgesteld; 

- het wenselijk is, om de Subsidieregeling deskundigenkosten agrarische bedrijven 2021-2025 te 

wijzigen; 

Gelet op: 

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- de Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018. 

Besluiten: 

Artikel I   
A. 

  

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

Onder vernummering van het derde lid wordt na het tweede lid een lid ingevoegd, luidende: 

  

3. De kosten van advisering die verbandhouden met het indienen van een aanvraag om subsidie 

op grond van de Regeling maatwerk investeringen Agroprogramma 2023 of met de behandeling 

van een bezwaar of beroep gemaakt of ingesteld tegen een besluit op grond van die regeling, zijn 

niet subsidiabel. 

B. 

Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd: 

In het eerste lid, onder e, wordt 'drie maanden' vervangen door 'zes maanden'. 

  

C. 

Artikel 8a vervalt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie ervan in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 16 december 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Nr. 19880 

PROVINCIAAL BLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 19880 24 december 2024 1 


